

Det Kolde Gys Referat Bestyrelsesmøde 10. december 2024

Deltagere: Dorrit, Rasmus, Lotte, Kirsten.

Afbud fra Per, Ole og Lis

Referent: Kirsten

Dagsorden

1. Likviditet
2. Intro medlemsantal
- 3 Byggeriet
4. Sauna tændingstider
5. Nøgenkulturen
6. Nytårskur
7. Rengøring

AD 1

Vi gennemgik status for likviditet. Vores store ukendte er stadig den kommende elregning. Oktober el udgjorde 75.000 kr., nov 85.000 kr.

Ad 2

Vi har afsluttet intro. Per og Dorrit står for et lille opsamlingshold den 15. dec med 14. Vi har holdt 14 ordinære introforløb. Vi har optaget 764 nye medlemmer. Vi er nu 7.242 medlemmer, 4.229 kvinder og 3.013 mænd. Vores gennemsnitsalder er lige under 50 år. Den vil stige, fordi vi jo heldigvis bliver ældre. Interesseliste 2025 er åbnet 1. dec. Der er allerede ca 1.000 tilmeldte .

Ad 3

Logik er færdig . Der udestår en del vedr. teknik i forbindelse med varmflytning og elinstallationer. Der mangler også en del af de elektroniske låse. Vi genbruger gl lamper til det nye omklædningsrum. Logik har foræret os det nye køkken. Der kommer glasplade på væggen ved vasken. Det varme vand er meget lang tid om at komme, fordi beholderen er ovre i servicebygningen. Bænke i ny omklædning skal lakeres og der skal hænges knager op mv. Vi forventer at gusmesterrum og omklædningsrum kan tages i anvendelse før jul.

Ad 4

Fælles vest er nu slukket frem til kl 11.30 på hverdage, dog ikke onsdag hvor der er rengøring i fælles øst. Damernes store sauna kan tændes på aktiveringstrykket lørdag og søndag og henover jul og nytår, hvor der nok kommer en del.

Ad 5

Vores nøgenkultur er vigtig for foreningen. Vi har haft den siden 1929. Den er en del af vores DNA, den giver os frihed og vi vil bevare den. Vi beskytter den, ved at tydeliggøre for nye medlemmer at vi er nøgne, ved at have normer for hvordan vi omgås nøgne, ved at have begrænset adgang for børn og gæster, ved at have kønsopdelte afdelinger med sauna og omklædning.

Det er væsentligt for os, at vi kan føle os trygge når vi er nøgne. Vi føler os trygge, når vi bevæger os i rum og omgivelser, hvor nøgenheden ikke bemærkes, men bare er det almindelige.

Bestyrelsen har fået flere henvendelser om nøgenhed / tildækning på fællesarealet, hvor medlemmer begynder at føle utryghed i deres nøgenhed, når de for eksempel sidder i saunaen med tildækkede medlemmer.

Fra bestyrelsens side hverken kan eller vil vi kræve nøgenhed, men vi henstiller til at medlemmer som ikke føler sig komfortable nøgne, bliver på de kønsopdelte afdelinger, fremfor at være tildækkede på fælles. På den måde kan fælles stadig være stedet hvor vi mødes på tværs af køn, uden at nøgenhed er noget specielt.

Vi tager punktet op igen på et møde, hvor bestyrelsen er fuldtallig

Ad 6

Dorrit og Per køber ind og står for nytårskuren den 1. januar kl 14

Ad 7

Vi er meget tilfredse med Agerholm rengøring. Saunabænkene bliver grundig skuret i sæbespånere.

EVT

næste bestyrelsesmøde er den 14. januar 2025.